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Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.
Correo Electrénico: sauloliverosl@hotmail.com

Seifior:

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PEDRAZA MAGDALENA

E. S. D.

REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR

DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

CONTRA : JAMER ENRIQUE SANTANA ACEVEDO Y RAFAEL ANDRES DE LA CRUZ ALMANZA

RADICACION :2016 - 00096-00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, con cedula de ciudadania No.
18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con tarjeta profesional No. 67.056 C.
S. ], en mi condicién de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A. Segun poder
otorgado por el Apoderado General como consta en el Certificado de Existencia y Representacion Legal
inscrita en la Camara de Comercio de Bogota D.C., quien me ha conferido poder para que inicie y lleve
hasta su terminacion DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR contra el demandado de la referencia,
respetuosamente presento a su despacho la correspondiente liquidacion del crédito dentro de la
oportunidad legal a saber:

Capital contenido en el Pagare No. 016106100001866 $10.000.000.00
INT. CTES desde fecha ultimo abono 29/07 /2014, hasta vencimiento
29/07/2015. $ 1.901.857.00
Intereses Moratorios desde el vencimiento 30/07 /2015 hasta la fecha
de liquidacidn del crédito 13/04/2021 (1606 dias) $15.295.128.72
Otros conceptos $ 75.501.00
Total Capital mas intereses $27.272.486.72
Atentamente,

vaaa
SAUL OLIVEROS ULLOQUE

C.C.No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T.P. No. 67.056, C.S.].

Carrera 14 No. 22-40, B. San José. Cel. 3106353677 — Telefax:(095)6883639
EMAIL: Sauloliverosl@hotmail.com
Magangué Bolivar
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LIQUIDACION DE CREDITO

: G Saldo de
Brio. Maxima A £ Saldo f p
VIGENCIA Cie. Autorizada TASA LIQUIDACION DEL CREDITO Intereses ﬁat\grléaslesmas
T. Nominal 1

DESDE HASTA Efectiva  Mensual FINAL CAPITAL  DIAS INTERESES 0,00 0,00
10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00
0,00% 0,00% 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00
1-jul-15 ul-15 19,26% 2,14% 2,14% 10.000.000,00 2 14.249,55 14.249,55 10.014.249,55
l-ago-15  31-ago-15  19,26% 2,14% 2,14% 10.000.000,00 31 220.868,00 235.117,54 10.235.117,54
1-sep-15  30-sep-15 19,26% 2,14% 2,14% 10.000.000,00 30 213.743,22 448.860,77 10.448.860,77
1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,14% 10.000.000,00 31 221.584,23 670.444,99 10.670.444,99
1-nov-15  30-nov-15 19,33% 2,14% 2,14% 10.000.000,00 30 214.436,35 884.881,34 10.884.881,34
1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,14% 10.000.000,00 31 221.584,23  1.106.465,56 11.106.465,56
l-ene-16  3l-ene-16  19,68% 2,18% 2,18% 10.000.000,00 31 225.157,38  1.331.622,94 11.331.622,94
1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,18% 10.000.000,00 29 210.631,09  1.542.254,03 11.542.254,03
1-mar-16  31-mar-16  19,68% 2,18% 2,18% 10.000.000,00 31 225.157,38  1.767.411,41 11.767.411,41
1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,26% 10.000.000,00 30 226.336,49  1.993.747,90 11.993.747,90
1-may-16  31-may-16  20,54% 2,26% 2,26% 10.000.000,00 31 233.881,04 2.227.628,94 12.227.628,94
1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,26% 10.000.000,00 30 226.336,49  2.453.965,43 12.453.965,43
1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,34% 10.000.000,00 31 24192557  2.695.891,00 12.695.891,00
l-ago-16  31-ago-16  21,34% 2,34% 2,34% 10.000.000,00 31 24192557 2.937.816,56 12.937.816,56
1-sep-16  30-sep-16 21,34% 2,34% 2,34% 10.000.000,00 30 234.121,51  3.171.938,08 13.171.938,08
1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,40% 10.000.000,00 31 248.412,53  3.420.350,61 13.420.350,61
1-nov-16  30-nov-16 21,99% 2,40% 2,40% 10.000.000,00 30 240.399,23  3.660.749,84 13.660.749,84
1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,40% 10.000.000,00 31 248.412,53  3.909.162,37 13.909.162,37
l-ene-17  3l-ene-17  22,34% 2,44% 2,44% 10.000.000,00 31 251.887,48  4.161.049,85 14.161.049,85
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,44% 10.000.000,00 28 227.511,27  4.388.561,13 14.388.561,13
1-mar-17  31-mar-17  22,34% 2,44% 2,44% 10.000.000,00 31 251.887,48  4.640.448,61 14.640.448,61
1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,44% 10.000.000,00 30 243.666,17  4.884.114,77 14.884.114,77
1-may-17  31-may-17  22,33% 2,44% 2,44% 10.000.000,00 31 251.788,37  5.135.903,14 15.135.903,14
1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,44% 10.000.000,00 30 243.666,17  5.379.569,31 15.379.569,31
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,40% 10.000.000,00 31 248.313,07 5.627.882,37 15.627.882,37
l-ago-17  31-ago-17  21,98% 2,40% 2,40% 10.000.000,00 31 248.313,07 5.876.195,44 15.876.195,44
1-sep-17  30-sep-17 21,98% 2,40% 2,40% 10.000.000,00 30 240.302,97 6.116.498,41 16.116.498,41
1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,32% 10.000.000,00 31 240.054,52  6.356.552,93 16.356.552,93
1-nov-17  30-nov-17 20,96% 2,30% 2,30% 10.000.000,00 30 230.431,75  6.586.984,68 16.586.984,68
1-dic-17 31-dic-17 21,07% 2,31% 2,31% 10.000.000,00 31 239.184,59  6.826.169,27 16.826.169,27
l-ene-18  3l-ene-18  20,69% 2,28% 2,28% 10.000.000,00 31 235.428,13  7.061.597,40 17.061.597,40
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,31% 10.000.000,00 28 21552355  7.277.120,95 17.277.120,95
1-mar-18  31-mar-18  20,68% 2,28% 2,28% 10.000.000,00 31 235.293,70  7.512.414,65 17.512.414,65
1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,26% 10.000.000,00 30 225749,98  7.738.164,63 17.738.164,63
1-may-18  31-may-18  20,44% 2,25% 2,25% 10.000.000,00 31 232.870,72  7.971.035,35 17.971.035,35
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,24% 10.000.000,00 30 223.792,26  8.194.827,61 18.194.827,61
1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,21% 10.000.000,00 31 228.717,27  8.423.544,88 18.423.544,88
l-ago-18  31-ago-18  19,94% 2,20% 2,20% 10.000.000,00 31 227.803,13  8.651.348,01 18.651.348,01
1-sep-18  30-sep-18 19,81% 2,19% 2,19% 10.000.000,00 30 219.175,32  8.870.523,33 18.870.523,33
1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,17% 10.000.000,00 31 224.647,74  9.095.171,07 19.095.171,07
1-nov-18  30-nov-18 19,49% 2,16% 2,16% 10.000.000,00 30 216.018,69  9.311.189,77 19.311.189,77
1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,15% 10.000.000,00 31 222.299,92  9.533.489,69 19.533.489,69
l-ene-19  3l-ene-19  19,16% 2,13% 2,13% 10.000.000,00 31 219.843,88  9.753.333,57 19.753.333,57
1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 10.000.000,00 28 203.552,01  9.956.885,58 19.956.885,58
1-mar-19  31-mar-19  19,37% 2,15% 2,15% 10.000.000,00 31 221.993,26 10.178.878,84 20.178.878,84
1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14% 10.000.000,00 30 214.337,36 10.393.216,20 20.393.216,20
1-may-19  31-may-19  19,34% 2,15% 2,15% 10.000.000,00 31 221.686,50 10.614.902,70 20.614.902,70
1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 10.000.000,00 30 214.139,36 10.829.042,06 20.829.042,06
1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,14% 10.000.000,00 31 221.072,69 11.050.114,75 21.050.114,75
l-ago-19  31-ago-19  19,28% 2,14% 2,14% 10.000.000,00 31 221.072,69 11.271.187,43 21.271.187,43
1-sep-19  30-sep-19 19,28% 2,14% 2,14% 10.000.000,00 30 213.941,31 11.485.128,75 21.485.128,75
1-oct-19 31-oct-19 19,28% 2,14% 2,14% 10.000.000,00 31 221.072,69 11.706.201,43 21.706.201,43
1-nov-19  30-nov-19 19,10% 2,12% 2,12% 10.000.000,00 30 212.156,99 11.918.358,42 21.918.358,42
1-dic-19 31-dic-19 19,10% 2,12% 2,12% 10.000.000,00 31 219.228,89 12.137.587,31 22.137.587,31
l-ene-20  31-ene-20  18,77% 2,09% 2,09% 10.000.000,00 31 215.839,36 12.353.426,68 22.353.426,68
1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 10.000.000,00 29 204.701,34 12.558.128,02 22.558.128,02
1-mar-20  31-mar-20  18,95% 2,11% 2,11% 10.000.000,00 31 217.689,68 12.775.817,70 22.775.817,70
1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 10.000.000,00 30 208.079,86 12.983.897,55 22.983.897,55
1-may-20  31-may-20  18,19% 2,03% 2,03% 10.000.000,00 31 209.852,82 13.193.750,38 23.193.750,38
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 10.000.000,00 30 202.381,72 13.396.132,09 23.396.132,09
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 10.000.000,00 31 209.127,77 13.605.259,87 23.605.259,87
1-ago-20  31-ago-20  18,29% 2,04% 2,04% 10.000.000,00 31 210.887,65 13.816.147,52 23.816.147,52
1-sep-20  30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05% 10.000.000,00 30 204.685,18 14.020.832,70 24.020.832,70
1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,02% 10.000.000,00 31 208.816,87 14.229.649,57 24.229.649,57
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00% 10.000.000,00 30 199.569,76 14.429.219,33 24.429.219,33
1-dic-20 30-dic-20 17,46% 1,96% 1,96% 10.000.000,00 31 202.264,50 14.631.483,83 24.631.483,83
l-ene-21  3l-ene-21  17,32% 1,94% 1,94% 10.000.000,00 31 200.802,31 14.630.021,64 24.630.021,64
1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,97% 10.000.000,00 28 183.444,29 14.814.928,11 24.814.928,11
1-mar-21  31-mar-21  17,41% 1,95% 1,95% 10.000.000,00 30 195.234,72 14.826.718,54 24.826.718,54
1-mar-21 31-mar-21 17,31% 1,94% 1,94% 10.000.000,00 13 84.163,58 14.714.185,22 24.714.185,22
Total Intereses 2084 15.295.128,72 14.714.185,22 24.714.185,22

Capital 10.000.000,00

Intereses Moratorios 15.295.128,72

Intereses corrientes 1.901.857,00

Otros conceptos 75.501,00

TOTAL: CAPITAL + INTERESES $27.272.486,72
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